2009 年 2 月 5 日

各位

オリックス自動車株式会社

 オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：三谷 英司）は、「オリックスレンタカ

ー 六本木ヒルズ店」にて、2009 年 2 月 6 日より『ＬＥＸＵＳ ＩＳ－Ｆ』、『ＢＭＷ Ｍ３』、2 月

7 日より『ＮＩＳＳＡＮ ＧＴ－Ｒ』のレンタルを再び開始しますのでお知らせします。尚、今回

は平日料金を値下げし、複数台一括でのご利用の際には更にお安くご利用いただけるようにいた

しました。

１． レンタル期間

2009 年 2 月 7 日(土)～2009 年 4 月 5 日(日)

２． 応募条件

① 年齢 35 歳以上の方 （レンタカー貸渡時点）

② アンケートにご回答いただける方

③ プライムメンバーズクラブ会員の方 (ご利用時の入会可能)

３． キャンペーン内容

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス自動車株式会社 社長室  矢崎・松尾

℡：０３－６４３６－６０３０

 ◆ レンタル詳細情報 ◆

『ＮＩＳＳＡＮ ＧＴ―Ｒ』、『ＬＥＸＵＳ ＩＳ－Ｆ』、『ＢＭＷ Ｍ３ クーペ』のレンタルを再び開始

レンタカーでは稀少な高級車、

～大きな反響を受け、レンタルを再開～

◇GT‐R で春を先取りキャンペーン

※延長はできません。日帰り(9：00～19：00)のみの設定となります。
※お支払い方法はクレジットカード限定となります。

※消費税・免責補償制度加入料(￥2,100/24 時間)が含まれています。

※下記の条件を全て満たしている方が対象となります。

※ 『ＮＩＳＳＡＮ ＧＴ-Ｒ』のレンタル料金を下記のキャンペーン料金にてご提供

１． レンタル期間

2009 年 2 月 6 日(金)～2009 年 4 月 5 日(日)

２． 応募条件

① 年齢 35 歳以上の方 （レンタカー貸渡時点）

② アンケートにご回答いただける方

③ プライムメンバーズクラブ会員の方 (ご利用時の入会可能)

３． キャンペーン内容

◇レクサスＩＳ‐Ｆ＆ＢＭＷ Ｍ３ ファイナル

※ 『レクサスＩＳ-Ｆ』および『BMW M３ クーペ』のレンタル料金を

下記のキャンペーン料金にてご提供

※下記の条件を全て満たしている方が対象となります。

レクサスＩＳ‐Ｆ

ＢＭＷ Ｍ３ クーペ

※延長はできません。
※24 時間料金は出発日を基準に設定いたします。
※消費税・免責補償制度加入料(￥2,100/24 時間)が含まれています。

※お支払い方法はクレジットカード限定となります。

１． レンタル期間

2009 年 2 月 7 日(土)～2009 年 4 月 5 日(日)

２． 応募条件

① 年齢 35 歳以上の方 （レンタカー貸渡時点）

② アンケートにご回答いただける方

③ プライムメンバーズクラブ会員の方 (ご利用時の入会可能)

３． キャンペーン内容

＜ ご予約方法 ＞

ご予約はお電話受付のみとなります。下記「オリックスレンタカー 六本木ヒルズ店」まで

事前にお電話にてお申込ください。

＜ キャンペーン実施店舗 ＞

オリックスレンタカー 六本木ヒルズ店

   住  所 東京都港区六本木 6-10-1

六本木ヒルズ森タワーB1F

電話番号 03-5771-0543

営業時間 8：00～20：00

   アクセス 日比谷線六本木駅 1C 出口より徒歩 5

※その他の詳細情報につきましては、オリックス自動車のレンタカーホームページ（http://car.orix.co.jp/）をご覧ください。

六本木ヒルズ B1 駐車場内(P4)

◇乗り比べ、してみませんか。＜GT‐R・ＩＳ-Ｆ・Ｍ３ 徹底乗り比べキャンペーン＞

※下記の条件を全て満たしている方が対象となります。

※ 『ＮＩＳＳＡＮ ＧＴ-Ｒ』、『レクサスＩＳ-Ｆ』、『BMW M３ クーペ』を 2 名 1 組

(2 台一括)または 3 名 1 組(3 台一括)でご利用されるお客様のレンタル料金を

下記のキャンペーン料金にてご提供

※2 台 1 括レンタル料金はどの車種を組み合わせても同料金となります。
※延長はできません。日帰り(9：00～19：00)のみの設定となります。

※消費税・免責補償制度加入料(￥2,100/24 時間)が含まれています。

※お支払い方法はクレジットカード限定となります。